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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od   31  marca do 29 kwietnia  2010  roku  
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 13 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 4 Zarządzenia  i rozpatrzył ogółem 89  wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− uchwalenia Programu opieki nad zabytkami Miasta Konina na lata 2010 – 2013, 

− udzielenia pomocy finansowej w kwocie 855,00 zł na rzecz Starostwa Konińskiego na 

doposaŜenie Bursztynowego Szlaku Rowerowego, 

−  nabycia prawa uŜytkowania wieczystego działki,  obręb Starówka oraz w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na 2011 rok w wysokości 1.000.000 zł. 

− udzielenia bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego 

gruntu w prawo własności, 

− zbycia nieruchomości, obręb Czarków, Przydziałki,  

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na kwotę 35.000.000 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyŜowaniami”, 

− uchylenia uchwały Nr 434 Rady Miasta Konina, 

− zmiany uchwały Nr 90 i 429 Rady Miasta Konina,  

− przyjęcia sprawozdania z działalności MOPR w Koninie za 2009 rok oraz informacji  

o potrzebach w zakresie pomocy społecznej na 2010 rok, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok, 

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Konina dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień  20 czerwca 2010 r, 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2010 r 

− powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem „Przebudowa ulicy Jana 

Pawła II w Koninie – etap II, 
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− zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Koninie, 

− udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie dnia wolnego w zamian za  

1 maja 2010 r. 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Niesłusz, Chorzeń, Czarków- 7 działek, 

Przydziałki) 

− sprzedaŜy 21 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− odstąpienia od prawa pierwokupu w stosunku prawa uŜytkowania wieczystego działek,  

(obręb Chorzeń- 4 działki, Laskówiec – 1 działka), 

− wykonania podziału geodezyjnegonieruchomości (obręb Nowy Dwór), 

− przyjęcia projektu porozumienia Między Miastem Konin a Spółką Prasera Galeria Konin 

w sprawie zamiany nieruchomości, 

− powierzenia realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja – odbudowa budynków 

mieszkalnych przy ul. Wojska Polskiego 4 i 6 w Koninie” w ramach zastępstwa 

inwestycyjnego MTBS Sp. z o.o w Koninie i zawarcie umowy w tym zakresie, 

− ustalenia odszkodowania za działkę gruntu, obręb Chorzeń, 

− głosowania udziałami Miasta za przyjęciem uchwał Wspólnot Mieszkaniowych,  

(ul. Przemysłowa , Dmowskiego, Sosnowa) na zaciągnięcie kredytów  na remonty, 

− rozpatrzenia wniosków złoŜonych do projektów miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic : Rudzickiej i Hirszfelda, StraŜackiej, 

Dąbrowskiej, Gojawiczówny, 

− rozpatrzenia uwag dotyczących projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina. 

− przyjęcia aneksów do umów Nr 0005/UA/2007-0946 z dnia 10.07.2007 r., Nr 

02/WZ/2010-0083 z dnia 10.03.2010 r. ,Nr 03/WZ/2010-0088 z dnia 10.03.2010 r. 

− wystawienia upowaŜnień do przeprowadzenia kontroli dla pracowników MOPR  

w Koninie oraz akceptacja planu kontroli na rok 2010. 

− przedstawienia monitoringu realizacji zadań strategicznych za okres od I/2009 do 

XII/2009 

− prowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora  

Przedszkola Nr 17, Szkoły Podstawowej Nr 4, Gimnazjum  Nr 2,3,4, Zespółu Szkół 

Górniczo-Energetycznych, 
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− przyjęcia informacji o programie obchodów 219 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

oraz informacji o przygotowaniach do 65 rocznicy zakończenia II wojny światowej. 

− wyraŜenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w latach 2011-2015 na zapłatę odsetek 

−  umorzenia odsetek z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu i opłat czynszowych za 

lokal mieszkalny   w kwocie 1.015,33 zł, 

− dokonania umorzeń naleŜności od dłuŜników przebywających w Izbie Wytrzeźwień na 

kwotę 191,981,50 zł, 

− przyjęcia sposobu rozliczenia końcowego z  Biurem Projektów Karo, 

− ubiegania się (w ramach partnerstwa) o dofinansowanie projektu p.n „Wielka pętla, 

wielkie moŜliwości”, 

− przyznania dotacji celowej dla Woj. Szpitala Zespolonego w Koninie w kwocie 20.000 zł 

− zabezpieczenia środków finansowych jako wkładów własnych na realizację zadań  

w ramach konkursów dofinansowanych  z funduszy unijnych, 

− wprowadzenia zadania p.n „Modernizacja i remont węzła ciepłowniczego wraz  

z przyłączami w budynku przy ulicy Harcerskiej 

− poszerzenia zakresu rzeczowego zadania „Dokumentacje przyszłościowe w roku 2010”, 

− akceptacji planu procesu inwestycyjnego uzbrojenia terenu dla realizacji przez MTBS 

budynku mieszkalnego w Koninie, ul. Piłsudskiego. 

− zmiany zakresu rzeczowego zadania „Termomodernizacja budynku A i Sali 

gimnastycznej ZSB w Koninie”, 

− zmian finansowych wydziałów i jednostek organizacyjnych miasta. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 56 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz 

 
 


